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Bestyrelsens påtegning 

Bestyrelses aflægger hermed årsrapport for 2014 for Partii Naleraq Imaneq 23900 Nuuk 

Vi erklærer: 

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og 
Partii N aleraq 's vedtægter. 

At den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende 
billede af Partii Naleraq' s aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse. 

Nuuk, den 24. august 2015. 

Hans Enoksen, 
Formand 

Anthon Lindenhann 
2. Næstformand 

Elias Petersen, 
Kasserer 

Pele Maratse, 
Bestyrelsesmedlem 

Per Rosing-Petersen, 
1.N æstformand 

Marius Didriksen 
Sekretær 

Ole Danielsen, 
Bestyrelsesmedlem 
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Revisionspåtegning 

Til Partii Naleraqs medlemmer 

Vi har revideret årsrapport for Partii Naleraq regnskabsåret 12. februar - 31. december 2014, der 
aflægges efter årsregnskabsloven. Revisionen har ikke omfattet de i årsrapporten indeholdte 
budgettal. 

Partii Naleraqs bestyrelse har ansvaret for årsrapporten. Vort ansvar er på grundlag af vor revision at 
udtrykke en konklusion om årsrapporten. 

Den udførte revision 
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarter. Disse standarder 
kræver, at vi tilrettelægger og udfører revisionen med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for, 
at årsrapporten ikke indeholder væsentlig fejlinformation. Revisionen omfatter stikprøvevis 
undersøgelse af information, der understøtter de i årsregnskabet anførte beløb og oplysninger. 
Revisionen omfatter endvidere udøvet, samt vurdering af en samlede præsentation af årsrapporten. 
Det er vor opfattelse, at den udførte revision giver et tilstrækkeligt grundlag for vor konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

Konklusion 
Det er vor opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede afPartii Naleraqs aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultat afPartii Naleraqs aktiviteter af 
regnskabsåret 12. februar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Nuuk, den 24. august 2015. 

~C ' Rebekkao~ 
reg.revisor FRR 

Rebekka Olsvig Revision & Regnskab 
Registreret revisionsanpartsselskab 
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Resultatopgørelse for perioden 12. februar 2014 - 31. december 2014 

2014 
kr. 

note 
Indtægter 

l Partii tilskud 461.467 
l Mellems kontingent 400 

461.867 
Omkostninger 

2 Valg -305.549 
3 Lønninger -56.627 
4 Personale omk. -16.023 
5 Administrations omkostninger -51.286 

Omkostninger i alt -429.485 

Resultat før finansielle poster 32.382 

Finansielle poster 
8 Finansielle indtægter 357 

Årets resultat 32.739 

Resultatdisponering 

Bestyrelsen foreslår, at årets resultat, på 32.739,- kr. overføres til egenkapitalen. 
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Balance pr. 31. december 2014 

Noter 

AKTIVER 
2014 

kr. 
Anlægsaktiver 

Anlægsaktiver i alt O 

Tilgodehavender 

Debitor 2.190 
Andre Debitorer 25.000 
Tilgodehavender i alt 27.190 

Likvide beholdninger 
Kassen 5.000 
6471 5340508 Partii Naleraq (ved H. E.) 99.545 
6471 1346528 Partii Naleraq 30.034 
Likvide beholdninger i alt 134.579 

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 161.769 

AKTIVER I ALT 161.769 
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Balance pr. 31. december 2014 

Noter 

PASSIVER 

2014 
kr. 

Egenkapital pr. primo O 
Årets resultat 32.739 
Egenkapital 31.12.14 32.739 

Kreditor 74.934 
Skyldig til Hans Enoksen 26.390 
Skyldig AMA 504 
PF A Ole Natanielsen 1.692 
Skyldig løn 2.911 
Skyldig A-skat 22.599 

GÆLD I ALT 129.030 

PASSIVER I AL T 161.769 



l 

2 

3 

4 

Noter 

Indtægter 
Partii Tilskud 
Kontingenter 

Omkostninger ved valg 
Valg 
Annoncer 
Telefon 
Rejser 
Hotelophold 
Kaffe og the m.m. 
Leje af mødesal 
Kontorhold m.m. 
Gebyr 
Taxa kørsel 

Lønninger 
Lønninger A 10 
AMA 

Personale omkostninger 
Rej seudgifter 
Kaffe og te m.m. 
Julefrokost m.m. 
Taxa 

6 

2014 
kr. 

461.467 
400 

461.867 

42.341 
28.914 
20.571 

132.662 
49.600 

9.741 
5.110 

11.914 
1.262 
3.434 

305.549 

56.123 
504 

56.627 

4.487 
2.830 
5.511 
3.195 

16.023 
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6 

Noter 

Administrations omkostninger 
Kontorartikler 
Kontormøbler 
EDB 
Porto og gebyr 
Små anskaffelser 
TelefonIBoksleje 
Regnskabsføring 
Revisor 
Abonnement Avis 

Finansielle indtægter 
Grønlandsbanken 534050-8 
Grønlandsbanken 134652-8 
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2014 
kr. 

4.312 
8.676 
4.700 
1.401 
9.361 
2.000 
5.800 

10.000 
5.036 

51.286 

352 
5 
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Revisionsprotokollat til årsregnskab 2014 

Revision af årsregnskabet 

Årsregnskabet 
Vi har afsluttet revisionen af det af bestyrelsen aflagte årsregnskab for 2014 for Partii Naleraq 
Nuuk. Regnskabet udviser følgende: Årets resultat, aktiver og egenkapital. 

kr. 

Årets resultat 32.739 

Aktiver i alt 161.769 

Egenkapital 32.739 

Revisionens omfang og udførelse 
Revisionens fonnål at kontrollere, at regnskabet opfyldte de i lovgivningen mv. stillede krav til 
regnskabsaflæggelsen. 

Revisionen har i overensstemmelse med god revisionsskik hovedsageligt omfatter de regnskabs
poster og de dele af foreningens registreringssystemer og forretningsgange, hvor risikoen for 
væsentlige fejl eller mangler er størst. 

Vi har foretaget en helhedsvurdering af årsregnskabet og herunder konstateret, at oplysningerne i 
årsberetningen og noter mv. giver tilstrækkelig supplerende infonnation til, at foreningens 
økonomiske udvikling kan bedømmes på grundlag af regnskabet. 

Herudover har vi indhentet bestyrelsens regnskabserklæring til bekræftelse af en række oplysninger 
inden for særlige vanskelligt revider bare områder, herunder eventual forpligtelser. 

Bogføringsloven 
Der lægges bilagende i mapperne, som vi bogfører disse hos os. 

Som overfor anført, skal vi meddele at foreningen følger bogføringslovens bestemmelse med 
løbende afstemninger af beholdninger. 

Medlemsregister og kontingent 
Vi har fra Partii Naleraqs daglige kasserer modtaget redegørelse for, hvorledes foreningen registrer 
og bogfører medlemmernes kontingent. 
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Kommentarer til årsregnskabet 

Resultatopgørelsen 

Generelt 
Vi har i overensstemmelse med god revisionsskik revideret resultatopgørelsens poster ved 
stikprøvevis sammenholdelse med underliggende dokumentation, konto- og regnskabsanalyser, mv., 
og er foretaget efter de almindelige anerkendte principper. 

Balancen 
Likvide beholdninger Kr. 134.579,-. 
Indestående i banken er afstemt til kontoudtog pr.31.12.20 14. 

Revisionspåtegning 
Vi har revideret årsrapporten for Partii Naleraq, regnskabsåret 12. februar - 31. december 2014. der 
aflægges efter årsregnskabsloven. Revisionen har ikke omfattet de i årsrapporten indeholdte 
budgettal. 

Partii N aleraq 's bestyrelse har ansvaret for årsrapporten. Vort ansvar er på grundlag af vor revision 
at udtrykke en konklusion om årsrapporten. 

Den udførte revision 
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarter. Disse standarder 
kræver, at vi tilrettelægger og udfører revisionen med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for, 
at årsrapporten ikke indeholder væsentlig fejlinfonnation. Revisionen omfatter stikprøvevis 
undersøgelse af infonnation, der understøtter de i årsregnskabet anførte beløb og oplysninger. 
Revisionen omfatter endvidere udøvet, samt vurdering af en samlede præsentation af årsrapporten. 
Det er vor opfattelse, at den udførte revision giver et tilstrækkeligt grundlag for vor konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

Konklusion 
Det er vor opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede afPartii Naleraqs aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultat afPartii Naleraqs aktiviteter af 
regnskabsåret 12. februar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Nuuk, den 24. august 2015. 

~OtM· 
Rebekka Olsvig ') 
reg.reVIsor 

Rebekka Olsvig Revision & Regnskab 
Registreret revisionsanpartsselskab 



Fremlagt på bestyrelsesmødet, den 

Bestyrelse 

Hans Enoksen, 
Fonnand 

Anthon Lindenhann, 
2. Næstfonnand 

Elias Petersen, 
Kasserer 

Pele Maratse, 
Bestyrelsesmedlem 
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Per Rosing-Petersen, 
1.Næstfonnand 

Marius Didriksen, 
Sekretær 

Ole Danielsen, 
Bestyrelsesmedlem 



Partii Naleraq 
Imaneq 2 

3900 Nuuk 

GER NR 35220836 

Ukiumoortumik Nalunaarut 
12. februar - 31. december 2014 



IMAI 

Siulersuisut ukiumoortumik ataatsimeersuamermi nalunaarutaat 

Kukkunersiuisut allagaat 

Naatsorsuutit 

Oqimaaqatigiissaarineq 

Naatsorsuutinut nassuiaatit 

1 

2 

4 

5 

6 



2 

Kukkunersiuinermik allagaq 

Partii N aleraq 20 14-mi naatsorsuutit kukkunersioqqusaat kukkunersiorpavut. 

Kukkunersiuinermik ingerlatsineq 
Kukkunersiuisamermi periutsit naliginnaasumik akuerisaasut malillugit kukkuner
siuineq aaqqissuuIlugulu ingerlassimavarput naatsorsuutit pingaaruteqartunik 
kukkuneqaratilluunniit amigaateqannginnerat tunngavissaqartumik qulakkeer
niarlugu. 

Naatsorsuutit suliarineqarput aningaaserisup Elias Petersen-ip bilagit mappimut 
iliorameqareersimasut tunniuppai, uagut aIlaffitsinni qarasaasiamut immiuppagut. 

Kukkunersiuinermi pingaaruteqassutsimik kukkuneqarfiusinnaasunillu nalilii
nerit tunngavigalugit, ukiumoortumik naatsorsuutini amerlassutsinik taagor
neqartunut tunngaviusut uppemarsaatillu aammalu paasissutissat aIlat 
misissorsimavavut. Tamatumanilu siulersuisut naatsorsuuserinermi periutsit 
atortitaat naatsorsuutinilu eqqoriaanerit isummerfigisimaIlugit taamatuIlu 
ukiumoortumik naatsorsuutit ataatsimut isigalugit paasissutissiissutaat tamak
kiisuunersut naliliiffigisimallugit. 

Kukkunersiuineq nangaassutissarsiviusimanngilaq. 

Inerniliinerput 
Isumarput malillugu ukiumoortumik naatsorsuutit, inatsisit peqatigiiffiuIlu malit
tarisassai naatsorsuutinut saqqummiussisamermut piumasaqaataat naaper
torlugit saqqummiunneqartutut isumaqarfigaavut, aammalu peqatigiiffiup pigi
saanik, akiligassarisaanik, aningaasaqarnikkut 31.december 2014 inissisi
maneranik angusarisaanillu eqqortumik takutitsisut. 

Nuuk, ulloq 24. august 2015. 

y lh . o'~,. a JL) I.~ 
~oi;;rgs 
reg.re isor 

Rebekka Olsvig Revision og Regnskab 
Registreret revisionsanpartsselskab 



Nassuiaat 

1 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
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Angusat naatsornerat 12. februar - 31. december 2014 

Partii-nut tapiisutit 
Ilaasortat akiliutaat 

Isertitat katillugit 

Qineqqusaarnenni anigaasartuutit 
Anigaasarsiat 
Sulisunut aningaasartuutit 
Allaffissomennut anigaasartuutit 

Aningaasartuutit katillugit 

Angusaq erniaat sioqqullugit 

Emianit isertitat 

Piffissap inernera 

Inernerup qanoq pineqarnisaa 

2014 
kr. 

461.467 
400 

461.867 

-305.549 
-56.627 
-16.023 
-51.286 

-429.485 

32.382 

357 

32.739 

Siulersuisut kajumisaarutigaat, Piffissap inemera, 32.739,- kr. Nammineq pigisanut 
nuuneqassasoq. 



Nassuiaat 
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Naligiissaarineq 31. december 2014 

PIGISAT 

Pigisat 

Pigisat nalingat katillugit 

Pisassat 
AkiligassalIit 
AlIat akiligassallit 
Pisassat katillugit 

Aningaasat tigoriaannaat 

Karsi 
6471 5340508 Partii Naleraq (H.E.) 
6471 1346528 Partii Naleraq 
Aningaasat tigoriaannaat katillugit 

PIGISAT TIGORIAANNAAT KATINNERI 

PIGISAT KATINNERI 

2014 
kr. 

o 

2.190 
25.000 
27.190 

5.000 
99.545 
30.034 

134.579 

161.769 

161.769 
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Naligiissaarineq 31. december 2014 

AKILIGASSAT 

Nassuiaat 

Nammineq pigisat 1. januar 
Piffissap inemera 

NAMMINEQ PIGISAT 31. DECEMBER 

Akiligassaqarfiit 
Akiligassat Hans Enoksenimut 
AMA2014 
PF A Ole Natanielsen 
Anigaasarsiaq 2014 tunniutassaq 
A-skat 2014 

SIVIKITSUMIK AKILERSUGASSAT 

AKILIGASSAT KATILLUGIT 

2014 
kr. 

o 
32.739 

32.739 

74.934 
26.390 

504 
1.692 
2.911 

22.599 

129.030 

161.769 



Nassuiaat 

2 

3 

4 
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Nassuiaatit 

Isertitat 
Tapiisutit Partiimut 
Ilaasortaanennut akiliut 

Qineggusaarnermi anigaasartuutit 
Qineqqusaarneq 
Ussassaarutit 
Oqarasuaat 
Angalanerit 
U nnuisarfimmiinnerit 
Kaffit aamma te, allallu 
Ataatsimiiffimmik attartomeq 
Allaffissomeq allallu 
Sullissinennut tapit 
Taxameq 

Aningaasarsiat 
Sulisut aningaasarsiaat A 10 
AMA 

Sulisunut aningaasartuutit 
Angalaneq 
Kaffit aamma te, allallu 
Juullilemerani nereqatigiineq 
Taxameq 

2014 
kr. 

461.467 
400 

461.867 

42.341 
28.914 
20.571 

132.662 
49.600 

9.741 
5.110 

11.914 
1.262 
3.434 

305.549 

56.123 
504 

56.627 

4.487 
2.830 
5.511 
3.195 

16.023 



Nassuiaat 

5 

6 

7 

Nassuiaatit 

Allaffissornermut anigaasartuutit 
Allaffimmi atortut 
Allaffimmut pequttat 
EDB 
Nassiussinermut aamma sullissinermut tapit 
Allaffimmut pisiat 
Oqarasuaat 
N aatsorsuutit 
Kukkunersiuisartoq 
Atuagassiat 

Ernianit isertitat 
Grønlandsbanken 534050-8 
Grønlandsbanken 134652-8 

2014 
kr. 

4.312 
8.676 
4.700 
1.401 
9.361 
2.000 
5.800 

10.000 
5.036 

51.286 

352 


